duniensi) Era 91 $. anno 877.

IN nomine Patris , & Filii , & Spirítus Sanfti. Adefonsus

Hispanix Imperator , tibi Patri Rudesindo Epo. salu*

tem... cognitum quod propter persecutionem Sarracenorum

caput Provincia? Gallerías
,
quod est Bracara

,
jacet destruc-

tum , & ab ipsis gentibus in eremo est redda&um. Nos
Deo propitio , ipsis inimicis contritis , ipsam terram ab
corum dominio abstraximus, & in statu prístino sub di-

tione nostrí Regni restauravimus , & habemus. Unde Ci-
vitatem , vei Villam , quam dicunt Bunio , ubi ipsa Sedes

antiquitus noscitur esse fundara , á qua jam Sabaricus

Episcopus ob eorumdem persecutionem Sarracenorum se-

cesserat , & nostri jussione , confiniumque Episcoporum
laudatione alias , id est , in Villa Mindunieto sibi locum-

clegerat , sicut Canonum auftcritas edocet
,
quod si quis

Episcopus in sua persecutus fuerit Ecclesia , fugiat ex illa

ad alteram : dicente Domino , Sé vos persecuti fuerint in

una Civitate
f
fugite in aliam : inspirante Divina clementia

ob honorem Beati Episcopi & semper confessoris Patroni

nostri San&i Martini , in cujus nomine ipsa Sedes in ea-'

dem Villa Mendoniensi noscitur nuper esse fundata , con-
cedimus Deo Omnipotenti , tibique difto Rudesindo Epis-

copo ipsum jam di£him locum Dumio post partem ejusdem

Menduriensis Ecclesiae cum omni accessu , regressuque suot
tam Ecclesias

, quam cetera aedificia cum cmni familia ibr

degente per sucs términos ,
per Villam quam dicunt Insi-

dias > & inde per Petram caraóteris San&i Vincencii, & inde

per
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per aliam petram de Cruce , & inde per Petras fixas cuas

ab antiquo fuerunt construdce , & ex inde per viam quam
dicunt de vereda quae discurrir, de Bracara , & inde per

aggeres , & petras fixas usque Arcam scultam fn petra , <k

inde ad terminum de Petunes , & inde per aggeres , &
arcas principales quae dividunt inter Dumro & Palmarían?.,

& per ceteros términos qui ibidem noscuntur. Sicut eum
Pontífices obtínuerunt ,

qui in ipsa Sede ordinati fuerunt,

ita & Menduniensis ;uri Sedis tradimus absque quorum-
cumque hominum dominio , taliter ut ex hac die , vel

tempore ipse jam diftus locus de - nostro jure ablatus ei-

dem Ecclesiae Menduniensi & vobis sit concessus , m tam
vos

,
quam alii qui post vestrum ex hac luce discessum

in eadem Sede Pontífices ordinati fuerint , ipsum loeum
secure possideant , quarenus in praesenti saeculo nobis de

inimicis vidloriam Dominus tribuat
7 & post excursum hu-